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LAMPIRAN 

 

 

Lampiran 1 

Data Yang Diolah Periode 2010 

 

No Firms 
(x) (x) (%) 

Ŷ x1 x2 

1 ADES (Akasha Wira International Tbk) 9.57 30.18 0.00 

2 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 2.21 17.33 0.00 

3 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 2.08 19.55 0.00 

4 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.46 5.92 49.31 

5 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.08 5.47 121.65 

6 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 1.28 6.73 34.83 

7 ASII (Astra Internasional Tbk) 4.48 15.37 13.24 

8 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 1.01 8.05 41.93 

9 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 0.68 7.29 0.00 

10 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 1.06 11.07 0.00 

11 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 6.73 13.63 4.81 

12 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 1.18 9.65 22.45 

13 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 2.05 11.82 30.30 

14 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 0.74 5.86 0.00 

15 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 3.93 25.17 39.40 

16 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 2.03 7.65 0.00 

17 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 2.27 9.65 5.03 

18 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 12.08 19.21 111.94 

19 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 2.91 16.00 39.69 

20 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 0.92 6.86 0.00 

21 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 6.17 17.57 0.00 

22 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 2.55 14.50 39.55 

23 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 4.48 18.22 30.02 

24 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 1.45 15.41 0.00 

25 KAEF (Kimia Farma Tbk) 0.79 6.37 20.02 

26 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.37 5.63 0.00 

27 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.40 7.83 0.00 

28 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 6.14 25.66 55.27 

29 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 2.04 17.81 8.91 

30 MYOR (Mayora Indah Tbk) 4.14 17.03 0.00 

31 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 2.23 14.55 33.84 

32 PBRX (Pan Brothers Tbk) 6.81 20.02 0.00 
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33 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.62 8.95 0.00 

34 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 0.83 8.92 0.00 

35 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.72 26.49 86.09 

36 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 5.89 26.89 25.00 

37 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.53 20.81 21.27 

38 SMGR (Semen Gresik Tbk) 4.67 15.43 50.00 

39 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 2.97 10.24 52.64 

40 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 4.40 48.44 0.00 

41 SPMA (Suparma Tbk) 0.47 11.59 0.00 

42 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 1.38 51.19 56.88 

43 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 1.53 11.01 52.01 

44 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.06 9.97 17.93 

45 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.61 5.55 0.00 

46 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 2.91 15.74 92.05 

47 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.69 32.62 0.00 

48 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.08 7.78 0.00 

49 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 31.12 37.17 100.02 

50 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 3.45 21.44 0.00 
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Lampiran 2 

Data Yang Diolah Periode 2011 

No Firms 
(x) (x) (%) 

Ŷ x1 x2 

1 ADES (Akasha Wira International Tbk) 5.16 23.03 0.00 

2 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 0.79 5.52 14.50 

3 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 1.15 5.52 0.00 

4 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.34 6.18 47.56 

5 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.07 5.13 0.00 

6 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 1.39 6.98 38.26 

7 ASII (Astra Internasional Tbk) 3.95 14.03 37.55 

8 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 0.90 17.60 122.77 

9 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 0.65 3.16 18.84 

10 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 0.70 2.93 0.00 

11 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 5.36 14.06 29.15 

12 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 1.94 -35.39 0.00 

13 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 1.77 10.65 29.18 

14 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 1.11 5.71 0.00 

15 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 6.02 81.91 22.47 

16 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 1.42 10.62 0.00 

17 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 2.36 11.05 3.68 

18 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 16.59 21.23 95.27 

19 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 2.83 14.69 47.74 

20 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 1.72 9.01 189.79 

21 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 3.48 16.60 15.30 

22 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 1.28 8.05 30.62 

23 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 3.99 17.43 29.95 

24 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 1.08 9.65 0.00 

25 KAEF (Kimia Farma Tbk) 1.51 10.99 20.01 

26 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.36 4.20 0.00 

27 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.39 69.50 0.00 

28 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 5.30 22.43 62.66 

29 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 1.28 50.85 181.60 

30 MYOR (Mayora Indah Tbk) 4.51 22.58 20.60 

31 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 1.48 -34.06 0.00 

32 PBRX (Pan Brothers Tbk) 1.97 18.76 0.00 

33 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.58 8.90 0.00 

34 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 2.16 18.71 0.00 

35 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.55 18.69 0.00 

36 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 6.16 29.03 25.00 
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37 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.21 15.80 62.47 

38 SMGR (Semen Gresik Tbk) 4.65 17.15 49.56 

39 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 2.92 8.93 98.49 

40 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 2.76 91.73 0.00 

41 SPMA (Suparma Tbk) 0.48 10.83 36.08 

42 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 0.78 5.15 17.46 

43 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 1.52 11.04 53.03 

44 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.26 12.06 48.25 

45 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.83 7.61 39.00 

46 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 3.77 19.60 57.66 

47 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.22 30.79 28.51 

48 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.09 9.70 0.00 

49 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 38.97 34.45 100.04 

50 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 3.07 27.33 0.00 
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Lampiran 3 

Data Yang Diolah Periode 2012 

No Firms 
(x) (x) (%) 

Ŷ x1 x2 

1 ADES (Akasha Wira International Tbk) 5.42 17.56 0.00 

2 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 1.55 16.15 0.00 

3 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 1.02 12.46 0.00 

4 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.34 -4.97 0.00 

5 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.08 20.20 0.00 

6 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 4.98 19.29 0.00 

7 ASII (Astra Internasional Tbk) 3.43 13.70 11.90 

8 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 0.83 5.79 0.00 

9 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 1.16 5.03 0.00 

10 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 0.80 5.78 0.00 

11 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 7.32 18.20 0.00 

12 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 0.87 9.30 0.00 

13 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 2.25 13.05 18.53 

14 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 0.69 10.99 0.00 

15 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 3.50 -102.25 0.00 

16 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 1.12 17.93 0.00 

17 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 1.42 13.17 0.00 

18 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 25.73 26.40 0.00 

19 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 3.79 19.65 0.00 

20 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 1.78 9.67 47.18 

21 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 2.68 20.54 0.00 

22 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 1.50 10.02 0.00 

23 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 4.26 18.40 0.00 

24 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 0.71 49.70 0.00 

25 KAEF (Kimia Farma Tbk) 2.86 20.74 0.00 

26 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.63 4.46 0.00 

27 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.56 11.07 0.00 

28 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 7.30 31.84 0.00 

29 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 1.00 1395.25 0.00 

30 MYOR (Mayora Indah Tbk) 5.00 22.25 0.00 

31 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 1.38 -9.40 0.00 

32 PBRX (Pan Brothers Tbk) 1.76 17.15 0.00 

33 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.74 9.57 0.00 

34 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 0.72 6.01 0.00 

35 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.18 -20.64 0.00 

36 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 10.48 46.83 0.00 
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37 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.64 16.09 17.75 

38 SMGR (Semen Gresik Tbk) 5.18 19.09 0.00 

39 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 4.43 53.22 274.00 

40 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 1.07 -16.57 0.00 

41 SPMA (Suparma Tbk) 0.52 24.88 0.00 

42 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 0.84 7.26 0.00 

43 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 2.02 11.06 0.00 

44 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.67 12.09 0.00 

45 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.73 9.72 0.00 

46 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 5.00 22.85 0.00 

47 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.29 11.08 0.00 

48 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.11 68.09 0.00 

49 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 40.09 32.89 74.76 

50 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 2.80 27.73 0.00 
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Lampiran 4 

Data Yang Diolah Periode 2010-2012 

No Firms 
(x) (x) (%) 

Ŷ x1 x2 

1 ADES (Akasha Wira International Tbk) 9.57 30.18 0.00 

2 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 2.21 17.33 0.00 

3 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 2.08 19.55 0.00 

4 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.46 5.92 49.31 

5 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.08 5.47 121.65 

6 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 1.28 6.73 34.83 

7 ASII (Astra Internasional Tbk) 4.48 15.37 13.24 

8 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 1.01 8.05 41.93 

9 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 0.68 7.29 0.00 

10 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 1.06 11.07 0.00 

11 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 6.73 13.63 4.81 

12 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 1.18 9.65 22.45 

13 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 2.05 11.82 30.30 

14 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 0.74 5.86 0.00 

15 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 3.93 25.17 39.40 

16 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 2.03 7.65 0.00 

17 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 2.27 9.65 5.03 

18 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 12.08 19.21 111.94 

19 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 2.91 16.00 39.69 

20 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 0.92 6.86 0.00 

21 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 6.17 17.57 0.00 

22 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 2.55 14.50 39.55 

23 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 4.48 18.22 30.02 

24 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 1.45 15.41 0.00 

25 KAEF (Kimia Farma Tbk) 0.79 6.37 20.02 

26 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.37 5.63 0.00 

27 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.40 7.83 0.00 

28 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 6.14 25.66 55.27 

29 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 2.04 17.81 8.91 

30 MYOR (Mayora Indah Tbk) 4.14 17.03 0.00 

31 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 2.23 14.55 33.84 

32 PBRX (Pan Brothers Tbk) 6.81 20.02 0.00 

33 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.62 8.95 0.00 

34 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 0.83 8.92 0.00 

35 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.72 26.49 86.09 

36 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 5.89 26.89 25.00 
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37 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.53 20.81 21.27 

38 SMGR (Semen Gresik Tbk) 4.67 15.43 50.00 

39 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 2.97 10.24 52.64 

40 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 4.40 48.44 0.00 

41 SPMA (Suparma Tbk) 0.47 11.59 0.00 

42 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 1.38 51.19 56.88 

43 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 1.53 11.01 52.01 

44 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.06 9.97 17.93 

45 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.61 5.55 0.00 

46 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 2.91 15.74 92.05 

47 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.69 32.62 0.00 

48 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.08 7.78 0.00 

49 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 31.12 37.17 100.02 

50 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 3.45 21.44 0.00 

51 ADES (Akasha Wira International Tbk) 5.16 23.03 0.00 

52 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 0.79 5.52 14.50 

53 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 1.15 5.52 0.00 

54 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.34 6.18 47.56 

55 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.07 5.13 0.00 

56 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 1.39 6.98 38.26 

57 ASII (Astra Internasional Tbk) 3.95 14.03 37.55 

58 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 0.90 17.60 122.77 

59 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 0.65 3.16 18.84 

60 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 0.70 2.93 0.00 

61 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 5.36 14.06 29.15 

62 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 1.94 -35.39 0.00 

63 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 1.77 10.65 29.18 

64 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 1.11 5.71 0.00 

65 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 6.02 81.91 22.47 

66 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 1.42 10.62 0.00 

67 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 2.36 11.05 3.68 

68 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 16.59 21.23 95.27 

69 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 2.83 14.69 47.74 

70 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 1.72 9.01 189.79 

71 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 3.48 16.60 15.30 

72 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 1.28 8.05 30.62 

73 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 3.99 17.43 29.95 

74 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 1.08 9.65 0.00 

75 KAEF (Kimia Farma Tbk) 1.51 10.99 20.01 

76 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.36 4.20 0.00 

77 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.39 69.50 0.00 
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78 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 5.30 22.43 62.66 

79 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 1.28 50.85 181.60 

80 MYOR (Mayora Indah Tbk) 4.51 22.58 20.60 

81 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 1.48 -34.06 0.00 

82 PBRX (Pan Brothers Tbk) 1.97 18.76 0.00 

83 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.58 8.90 0.00 

84 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 2.16 18.71 0.00 

85 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.55 18.69 0.00 

86 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 6.16 29.03 25.00 

87 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.21 15.80 62.47 

88 SMGR (Semen Gresik Tbk) 4.65 17.15 49.56 

89 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 2.92 8.93 98.49 

90 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 2.76 91.73 0.00 

91 SPMA (Suparma Tbk) 0.48 10.83 36.08 

92 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 0.78 5.15 17.46 

93 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 1.52 11.04 53.03 

94 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.26 12.06 48.25 

95 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.83 7.61 39.00 

96 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 3.77 19.60 57.66 

97 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.22 30.79 28.51 

98 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.09 9.70 0.00 

99 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 38.97 34.45 100.04 

100 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 3.07 27.33 0.00 

101 ADES (Akasha Wira International Tbk) 5.42 17.56 0.00 

102 AISA (Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk) 1.55 16.15 0.00 

103 ALKA (Alaska Industindo Tbk) 1.02 12.46 0.00 

104 ALMI (Alumindo Light Metal Industry Tbk) 0.34 -4.97 0.00 

105 APLI (Asiaplast Industries Tbk) 0.08 20.20 0.00 

106 ARNA (Arwana Citra Mulia Tbk) 4.98 19.29 0.00 

107 ASII (Astra Internasional Tbk) 3.43 13.70 11.90 

108 BRAM (Indo Kordsa Tbk) 0.83 5.79 0.00 

109 BTON (Beton Jaya Manunggal Tbk) 1.16 5.03 0.00 

110 CEKA (Cahaya Kalbar Tbk) 0.80 5.78 0.00 

111 CPIN (Charoen Pokphand Indonesia Tbk) 7.32 18.20 0.00 

112 DPNS (Duta Pertiwi Nusantara) 0.87 9.30 0.00 

113 DVLA (Darya Varia Laboratoria Tbk) 2.25 13.05 18.53 

114 ETWA (Eterindo Wahanatama Tbk) 0.69 10.99 0.00 

115 FASW (Fajar Surya Wisesa Tbk) 3.50 -102.25 0.00 

116 GDST (Gunawan Dianjaya Steel Tbk) 1.12 17.93 0.00 

117 GJTL (Gajah Tunggal Tbk) 1.42 13.17 0.00 

118 HMSP (Hanjaya Mandala Sampoerna Tbk) 25.73 26.40 0.00 
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119 ICBP (Indofood CBP Sukses Makmur Tbk) 3.79 19.65 0.00 

120 IGAR (Champion Pasific Indonesia Tbk) 1.78 9.67 47.18 

121 IMAS (Indomobil Sukses Internasional Tbk) 2.68 20.54 0.00 

122 INDF (Indofood Sukses Makmur Tbk) 1.50 10.02 0.00 

123 INTP (Indocement Tunggal Prakasa Tbk) 4.26 18.40 0.00 

124 JPRS (Jaya Pari Steel Tbk) 0.71 49.70 0.00 

125 KAEF (Kimia Farma Tbk) 2.86 20.74 0.00 

126 KDSI (Kedawung Setia Industrial Tbk) 0.63 4.46 0.00 

127 KICI (Kedaung Indah Can Tbk) 0.56 11.07 0.00 

128 KLBF (Kalbe Farma Tbk) 7.30 31.84 0.00 

129 KRAS (Krakatau Steel Tbk) 1.00 1395.25 0.00 

130 MYOR (Mayora Indah Tbk) 5.00 22.25 0.00 

131 NIKL (Pelat Timah Nusantara Tbk) 1.38 -9.40 0.00 

132 PBRX (Pan Brothers Tbk) 1.76 17.15 0.00 

133 PICO (Pelangi Indah Canindo Tbk) 0.74 9.57 0.00 

134 PSDN (Prashida Aneka Niaga Tbk) 0.72 6.01 0.00 

135 RMBA (Bentoel Internasional Investama Tbk) 2.18 -20.64 0.00 

136 ROTI (Nippon Indosari Corporindo Tbk) 10.48 46.83 0.00 

137 SMCB (Holcim Indonesia Tbk) 2.64 16.09 17.75 

138 SMGR (Semen Gresik Tbk) 5.18 19.09 0.00 

139 SMSM (Selamat Sempurna Tbk) 4.43 53.22 274.00 

140 SOBI (Sorini Agro Asia Corporindo Tbk) 1.07 -16.57 0.00 

141 SPMA (Suparma Tbk) 0.52 24.88 0.00 

142 TBMS (Tembaga Mulia Semanan Tbk) 0.84 7.26 0.00 

143 TCID (Mandom Indonesia Tbk) 2.02 11.06 0.00 

144 TOTO (Surya Toto Indonesia Tbk) 3.67 12.09 0.00 

145 TRST (Trias Sentosa Tbk) 0.73 9.72 0.00 

146 TSPC (Tempo Scan Pasific Tbk) 5.00 22.85 0.00 

147 
ULTJ (Ultrajaya Milk Industry and Trading 

Company Tbk) 
2.29 11.08 0.00 

148 UNIT (Nusantara Inti Corpora Tbk) 0.11 68.09 0.00 

149 UNVR (Unilever Indonesia Tbk) 40.09 32.89 74.76 

150 YPAS (Yana Prima Hasta Persada Tbk) 2.80 27.73 0.00 
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Lampiran 5 

Regresi Linear Berganda 

Tahun 2010 

 

Model Summaryb 

Model R 

R 

Square 

Adjusted 

R Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

Durbin-

Watson 

R Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .564a .318 .289 3.96904 .318 10.948 2 47 .000 1.908 

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

ANOVAb 

Model 

Sum of 

Squares df 

Mean 

Square F Sig. 

1 Regression 344.941 2 172.470 10.948 .000a 

Residual 740.403 47 15.753   

Total 1085.344 49    

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

Collinearity 

Statistics 

B 

Std. 

Error Beta 

Zero-

order Partial Part Tolerance VIF 

1 (Constant) -.874 1.086  -.805 .425      

PER .194 .056 .424 3.465 .001 .477 .451 .418 .969 1.032 

DPR .044 .018 .305 2.489 .016 .379 .341 .300 .969 1.032 

a. Dependent Variable: PBV 
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Lampiran 6 

Regresi Linear Berganda 

Tahun 2011 

 

Model Summaryb 

Model R 

R 

Square 

Adjusted 

R Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

Durbin-

Watson 

R Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .336a .113 .075 5.55365 .113 2.995 2 47 .060 2.037 

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

ANOVAb 

Model 

Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 184.775 2 92.388 2.995 .060a 

Residual 1449.621 47 30.843   

Total 1634.397 49    

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

Collinearity 

Statistics 

B 

Std. 

Error Beta 

Zero-

order Partial Part Tolerance VIF 

1 (Constant) 1.267 1.133  1.119 .269      

PER .049 .038 .180 1.297 .201 .214 .186 .178 .983 1.017 

DPR .035 .018 .262 1.889 .065 .285 .266 .260 .983 1.017 

a. Dependent Variable: PBV 
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Lampiran 7 

Regresi Linear Berganda 

Tahun 2012 

 

 

Model Summaryb 

Model R 

R 

Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

Durbin-

Watson 

R Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .218a .048 .007 6.54138 .048 1.178 2 47 .317 2.137 

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

ANOVAb 

Model 

Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 100.796 2 50.398 1.178 .317a 

Residual 2011.115 47 42.790   

Total 2111.910 49    

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

Collinearity 

Statistics 

B 

Std. 

Error Beta 

Zero-

order 

Partia

l Part Tolerance VIF 

1 (Constant) 3.402 .968  3.514 .001      

PER -.001 .005 -.035 -.248 .805 -.035 -.036 -.035 1.000 1.000 

DPR .035 .023 .216 1.514 .137 .216 .216 .216 1.000 1.000 

a. Dependent Variable: PBV 
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Lampiran 8 

Regresi Linear Berganda 

Tahun 2010-2012 

 

Model Summaryb 

Model R 

R 

Square 

Adjusted 

R Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

Durbin-

Watson 

R Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .261a .068 .055 5.53793 .068 5.353 2 147 .006 2.063 

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

ANOVAb 

Model 

Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 328.314 2 164.157 5.353 .006a 

Residual 4508.291 147 30.669   

Total 4836.605 149    

a. Predictors: (Constant), DPR, PER 

b. Dependent Variable: PBV 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

Collinearity 

Statistics 

B Std. Error Beta 

Zero-

order Partial Part 

Toleranc

e VIF 

1 (Constant) 2.573 .529  4.869 .000      

PER .000 .004 .008 .105 .916 .005 .009 .008 1.000 1.000 

DPR .037 .011 .261 3.271 .001 .260 .260 .260 1.000 1.000 

a. Dependent Variable: PBV 

 

 

 


